COMUNE DI BRESCIA - GREENWAY DEL MELLA - RIQUALIFICAZIONE TRATTI 1 E 2

P.T.F.E. - QUADRO ECONOMICO

QUADRO ECONOMICO OPERE CICLABILI

PARTE A) LAVORI

A) IMPORTO LAVORI
TRATTO 1
SOTTOPASSAGGIO
TRATTO 2AE 2B
ONERI SICUREZZA

302.630,78 €

59.121,82 €
447.584,53 €

30.000,00 €

TOTALE IMPORTO LAVORI
PARTE B) SOMME A DISPOSIZIONE

IVA SUI LAVORI 22%

SPESE TECNICHE

IVA SU SPESE TECNICHE 22%
IMPREVISTI

839.337,13 € 839.337,13 €

184.654,17 €
45.000,00 €
9.900,00 €
18.000,00 €

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

257.554,17 € 257.554 17 €

TOTALE COMPLESSIVO OPERE

1.096.891,30 €
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