

QUADRO ECONOMICO OPERE CICLABILI**PARTE A) LAVORI****A) IMPORTO LAVORI**

TRATTO 1	302.630,78 €
SOTTOPASSAGGIO	59.121,82 €
TRATTO 2A E 2B	447.584,53 €
ONERI SICUREZZA	30.000,00 €
TOTALE IMPORTO LAVORI	839.337,13 €
	839.337,13 €

PARTE B) SOMME A DISPOSIZIONE

IVA SUI LAVORI 22%	184.654,17 €
SPESE TECNICHE	45.000,00 €
IVA SU SPESE TECNICHE 22%	9.900,00 €
IMPREVISTI	18.000,00 €
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	257.554,17 €
	257.554,17 €

TOTALE COMPLESSIVO OPERE **1.096.891,30 €**